第１号様式

墨 田 区 長　　様

〇 〇

〇 〇 〇 〇

〇 〇 〇

〒

ＳＤＧｓ宣言書

　私たちは、持続可能なまちづくりに向け、下記のとおり、ＳＤＧｓの推進に墨田区とともに取り組むことを
宣言します。

企業・団体名： 株式会社マミヤ

代表者　役職： 代表取締役

＜宣言日・変更日＞ 令和5年7月27日

宣言日から３年間の成果指標
（定量的な目標）

2026年までにCO2削減率50%を目指します。

業　種 卸売・小売業

所 在 地
東京都墨田区八広1-31-11

131-0041

ＳＤＧｓ達成に向けた特徴的
な活動

当社では今後、更なるIT化促進をはじめ設備導入・入替を行う事で業務の生産
性向上と環境保全に取り組みます。

氏名： 諏訪　勝久

記

・ 〇を記入していただいたＳＤＧｓ目標の達成に向け、すでに具体的に取り組んでいること、又はこれから取
り組むことをご記入ください。

当社では社内の照明器具を全てLEDに替えたことでエネルギー消費の削減に取り組んでいます。
当社ではIT機器導入によって業務の一部をペーパーレス化しCO2排出を減らし環境保全に取り組んでいます。
また今後は、人材採用を行い性別や年齢に関係なく活躍できる働きがいのある職場作りに努めます。

事業者・団体等としての2030
年までのあるべき姿

当社は鍍金薬品卸売業者として、顧客満足度向上・従業員満足度向上・環境へ
の配慮に取り組み続けることで、持続可能性な社会の実現に寄与します。

・ 関連するＳＤＧｓの目標すべてに〇をご記入ください。（複数選択可）